
       

2021 年 6 月 7 日 
各位 

株 式 会 社 コ タ ベ 
 

祝日変更に伴う営業日のお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、「東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法等の一部を改

正する法律」の施行(施行日：2020 年 12 月 28 日)に伴い、2021 年の祝日（海の日、ス

ポーツの日、山の日）が変更となっております。つきましては、弊社の営業日につきまし

ても法改正に準じて変更となりますため、予めご確認くださいますようお願い申し上げま

す。 
 
 
●祝日の移動について 
2021 年の「海の日」は 7 月 22 日、「スポーツの日」は 7 月 23 日、「山の日」は  
8 月 8 日に移動します。 

祝日名 例年 2021 年の特例措置 
海の日 7 月の第 3 月曜日 7 月 22 日(木) 

スポーツの日 10 月の第 2 月曜日 7 月 23 日(金) 
山の日 8 月 11 日 8 月 8 日(日)※ 

※8 月 9 日(月)は振替休日 
 
 
大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

本件に関するお問合せ先 
株 式 会 社 コ タ ベ  総 務 部 

℡083-246-3315 

fax083-246-3406 


